PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 04/2011
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA (EDUCAÇÃO

INFANTIL – PARA MINISTRAR AULAS NAS CRECHES)

C O M U N I C A D O  D E  D I V U L G A Ç Ã O  D O  G A B A R I T O  D A  P R O V A  O B J E T I V A

A Prefeitura Municipal de Ilhabela torna público o gabarito da prova objetiva realizada no dia 20 de
novembro de 2011, referente ao Processo Seletivo Edital nº 04/2011.

O prazo para a interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, contados a partir da divulgação do
respectivo gabarito, conforme estabelecido no Edital do Processo Seletivo mais especificamente no
Capítulo XI – Dos Recursos. Não serão aceitos recursos fora deste prazo.

O recurso deverá ser entregue pessoalmente , nos dias úteis, das 9h às 16h, na  Secretaria Municipal de
Educação.

O recurso deverá ser individual  e devidamente fundamentado  e conter o nome e número do Processo
Seletivo, nome e assinatura do candidato, endereço e telefone para contato, número de inscrição, Função
e o seu questionamento fundamentado com a bibliografia.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo.

Ilhabela, 21 de novembro de 2011.

Comissão do Processo Seletivo

GABARITO DA PROVA OBJETIVA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B A B D D B A C A B D A C D C A D A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D A B C C C D A C D D A D A C B C C A